PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 3

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna público o Resultado do Teste de Aptidão Física – TAF, conforme Anexo I que

acompanha o presente Edital.

1- Para a interposição de recurso, o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico https://ibamsp-concursos.org.br/login, no link “Recursos” e preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 23 e 24 de

outubro de 2025 até às 18h.

2- O (a) candidato (a) deverá seguir as orientações descritas no Capítulo de Recursos, do Edital

de Abertura do certame.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro
de 2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 3

ANEXO I – RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

EDITAL 002/2025

220 - CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

20364 Não Apto

21319 Não Apto

21331 Não Apto

21916 Apto

21936 Não Apto

22010 Apto

22016 Não Apto

22124 Ausente

22254 Apto

22370 Apto

22733 Não Apto

23136 Apto

23183 Não Apto

23471 Apto

23567 Apto

23598 Não Apto

23705 Não Apto

23905 Apto

24008 Ausente

24294 Não Apto

24429 Apto

24741 Não Apto

24856 Apto

24898 Não Apto

25195 Apto

25398 Apto

25671 Ausente

25741 Ausente

26000 Não Apto

26047 Não Apto

26255 Apto

26327 Apto

26383 Ausente

26513 Não Apto

26557 Ausente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO RESULTADO

26770 Não Apto

26783 Não Apto

27039 Não Apto

27080 Apto

27233 Apto

27325 Não Apto